
;IPA
7 lsr rùro di ftèv denè s Ass siena
i p*' d,pe^denl dlRÒm. c.p{.rè

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.69 DEL 29/09/2015

Bilancio di Previsione 2015: Assestamento

Nell'anno 2015 il giorno 29 del mese di Settembre nella sede di Via Francesco Negri n.1'1 ,

si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Cicco, Costabile, Ferretti, Torroni.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'arl.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



Ii

:

!L CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n.85 del '12 novembre 2014 con la quale veniva approvato il

Bilancio di Previsione 2015;

Visto I'art17 del Regolamento di Contabilità in virtù del quale il Bilancio di Previsione

può subire variazioni nel corso dell'esercizio finanziario, da deliberarsi non oltre il 30

novembre dello stesso anno, salvo casi eccezionali;

Considerato che si rende necessario effettuare alcune variazioni del Bilancio di

Previsione 2015, soprattutto in relazione alle necessità di adeguare alcune previsioni di

entrata e di spesa sia da parte corrente che in conto capitale rispetto alle esigenze di

gestione soprawenute nel corso dei mesi dell'esercizio finanziario in corso;

Vista la relazione del 1610912015 del Direttore, esibita in atti, che illustra

dettagliatamente le esigenze di modifica da apportare ad alcuni capitoli del Bilancio di

Previsione 2015 come da prospetto (allegato sub a.) parte integrante della presente

deliberazione;

Vlsfa la proposta del Comitato Esecutivo nella seduta del 18 settembre 201 5,

espressa ai sensi dell'art.1 1 punto a) del vigente Statuto;

Vlsto il verbale n'290 del 22 settembre 2015 del Collegio dei Revisori dei Conti,

parte integrante della presente deliberazione (Allegato sub b), con il quale viene espresso

parere favorevole alle variazioni proposte, ai sensi dell'art.22 del vigente Statuto.

Tutto cio premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

-di 'assestare' il Bilancio

prospetti (Allegato sub a),

Preventivo 2015, come di seguito riportato negli allegati

parte integrante del presente prowedimento.



;IPA
, Bùù,tc di PrÈÉene 6 À3esréna
J pd id'p€ndenl' di Rom Cap'r.alo

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata con l'astensione della

Consigliera Persiani.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

PRESIDENTE

Alleqato sub a)

Alleqato sub b)


